in the verdict, so that this was not clearly found to

be his deed.—And note that it was by the verdict
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fait, a quel fut dit qil ne serreit resceii, qar autre- ^'^- ^'^^'^'

foitli par verdit a un Assise entre eux mesmes, ou

mesiiie le fait fut plede, ceo fut trove son fait a

sa mise demene.^ Le pleintif dist qe sur eel verdit

jugement ne fut pas rendu, mes le brief termine

par nounsuyte, et auxint qe la primere Assise fut

ajourne sur diliiculte del verdit, issint qe clerement

ceo ne fut pas trove son fait.^

—

\_Et nota qe par

1 The other two did not appear,

but answered by bailiff, who
traversed the disseisin, upon which

issue was joined to the Assise.

Eobert pleaded, as tenant of the

tenements put in view, " quod
" Assisa inter eos fieri non debuit,

" quia dixit quod quo ad preedictum
" mesuagium et undecim acras

" terras prsedictus Hugo alias . .

" tulit quandam
" Assisam Novas Disseisinas versus

" ipsum Kobertum et alios in brevi

" nominatos, et posuit in visu prae-

" dictum mesuagium et undecim
" acras terrae, cum pertinentiis, ad
" quod breve idem Robertus tunc
" venit et respondit ut tenens tene-

" mentorum illorum, et dixit, quod
" Assisa inde inter eos fieri non
" debuit quia dixit quod prcedictus

" Hugo, pernomen Hugonis fratris

'* Petri de Sancto Paulo, per scrip-

" tum suum relaxavit et quietum-
" clamavit ipsi Eoberto omminodas
" actiones tam reales quam cor-

" porales, quas erga eum habuit ab
" origine mundi usque diem con-

" fectionis ejusdem script i, et pro-

" tulit ibidem scriptum illud quod
" hoc idem testabatur, ....
"

. . et petiit judicium si Assisa
" inter eos fieri debuit, ad quod
" idem Hugo dixit quod . . .

*'
. . . . scriptum illud non

" fuit factum suum, et hoc petiit

" quod inquireretur per Assisam, et

" idem Bobertus similiter, per

" quam Assisam ibidem inter eos

" captam compertum fuit quod
" scriptum illud fuit factum suum,
" unde petiit judicium si idem
" Hugo contra recordum illud, ad
" quod ipsemet fuit pars, actionem
" versus eum habere deberet. Et
" quo ad prsedictum pratum dixit

" quod praedictus Hugo per prae-

" dictum scriptum suum remisit,

" relaxavit et qnietumclavit ipsi

"Roberto omminodas" [&g., as

above, as far as the word testabatur]

" Et Hugo dixit quod ipse per
" scriptum illud ab Assisa praecludi

" non debuit quia dixit quod scrip-

" tum illud non fuit factum suum,
" et hoc petiit quod inquireretur per
" Assisam &c. Et Robertus dixit

" quod idem Hugo ad dedicendum
" scriptum illud admitti non
" debuit, quia dixit quod ipse alias,

" ut prtedictum est, placitavit ad
" Assisam super eodem scrip to, per
" quam Assisam compertum fuit

" quod scriptum illud fuit factum
" ipsius Hugonis, unde petiit judi-

'• cium si idem Hugo ad dedicen-

" dum scriptum illud admitti
" deberet, Ac."

- According to the roll, the repli

cation by Hugh was, " quod ipse

" non potuit dedicere quin ipse

" alias tulit Assisam versus prae-

" dictum Robertum et alios in

" forma praedicta, nee quin Assisa
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A.D. 1344. found to be his deed, but it was also found by the

verdict that it was not the plaintiff's intention, when
he executed it, to be barred from an Assise by this

deed, so that the Justices then adjourned the parties

on considerations of conscience. And the reasons

which were given in the other Assise,^ as above, were

1 i.e. No. 16 next above.
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verdit ceo fut trove son fait],^ mes par verdit fut^.o. i:u4.

trove qe ceo iie fut pas lentencioim le pleintif destre

barre par tiel fait dassise, quant il le''^ fist,^ issint

qe pur conscience'* adonqes les Justices les ajourne-

rent. Et les resouns a ore, ut fnqira, en lautre Assise

" ilia inter eos capta fuit super

" scripto preedicto, dixit tamen
" quod nullum recordum super

" Assisa ilia ei prejudicare debuit

" in hac parte, quia dixit quod ante

" judicium super veredicto Assisoe

" illius redditum ipse fuit non
" prosecutus in Assisa ilia, et sic

" recordum illud ad nihil aliud se

" potuit extendere nisi ad non-
" sectam ipsius Hugonis, et, ex quo
" prasd ictus Kobertus non allegavit

" quod judicium redditum fuit

" super veredicto Assises praedictae,

" nee super aliquo articulo in

" eodem veredicto, nisi solummodo
" super nonsecta sua. petiit judi-

" cium si recordum illud ei in

" aliquo nocere posset seu ipse

" virtute recordi praedicti ad dedi-

" cendum scriptum prsedictum

" adtunc praecludi deberet, &c."

Upon this, according to the roll,

a day was given to the parties

before the same Justices of Assise

at Westminster, when the plaintiff

and the bailiff of the other two

defendants appeared, but Robert

did not appear. " Ideo Assisa con-

" siderata fuit versus eum capienda
" per defaltam, &c. Et preeceptum
" fuit Vicecomiti quod resummon-
" eret recognitores Assisae prsedictae

" quod essent apud Oxoniam, die

" Mercurii in Crastino Sanctae